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Pielęgnacja i wykańczanie drewnianych mebli
produktami naturalnymi
Meble drewniane, zgodnie z aktualną tendencją do większej naturalności cieszą się dużą popularnością. Ze względu na swoją „żywą”
powierzchnie i właściwości ekologiczne wzbogacają każde wnętrze w mieszkaniu. Jednak ten naturalny materiał jakim jest drewno,
pokazuje w pewnym momencie, że i ono nie jest obojętne na upływ czasu, który pozostawia na nim swój ślad. Wpływ środowiska (czynniki
środowiskowe) jak światło słoneczne czy zmiany temperatur, ślady użytkowania, przechowywanie w piwnicy czy na strychu niszczą
powierzchnię drewna i zmieniają jej wygląd. Kto chce przywrócić dawny blask swoim „skarbom” może to łatwo uczynić- mając na uwadze
zdrowy klimat w domu- najlepiej w sposób naturalny!

Własny dom jest dla większości ludzi schronieniem, które zapewnia ochronę i bezpieczeństwo. Dlatego nie powinniśmy tego schronienia
niepotrzebnie obciążać szkodliwymi chemikaliami. Do pielęgnacji czy nawet odnawiania drewnianych mebli nie są one wcale konieczne.
Firma LEINOS oferuje szeroką gamę produktów na basie naturalnych składników: oleje, woski i lazury utrzymują pierwotne piękno
drewnianych powierzchni i zabezpieczają nowe- zupełnie bez szkodliwej chemii.

 

Kto swoim meblom dobrze życzy, ten regularnie naciera je np. Ziołowym Balsamem do Mebli LEINOS. Do wyczyszczenia lekko
zabrudzonych miejsc z reguły wystarcza wilgotna szmatka, do mocnych zabrudzeń jest Mydło Roślinne LEINOS, które efektywnie czyści  i
zapewnia odpowiednie natłuszczenie powierzchni oraz  jej długotrwałe utrzymanie. Jeśli zwykłe czyszczenie nie pomaga, bo mebel
zaatakowały szkodniki, to Preparat przeciwko Kornikom LEINOS umożliwia nietrujące rozwiązanie problemu. Gdy nieproszeni lokatorzy już
się wyprowadzą można przystąpić do indywidualnego wykończenia mebli. Jeśli chcemy zachować naturalny kolor drewna to możemy użyć
Wosku Płynnego LEINOS lub olejów bezbarwnych. Dzięki Bejcy Woskowej LEINOS w kombinacji z 20 Pigmentami w Koncentracie możliwa
jest wykończenie w dowolnym kolorze.
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